
KRITÉRIA PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ DO MŠ OTTOMÁNEK   

NA ŠKOLNÍ ROK 2017/2018 

________________________________________________________________ 

1. Předškoláci – děti, které v následujícím roce zahájí docházku do základní školy 

2. Děti s celotýdenní (celodenní) docházkou v pořadí, v jakém se přihlásily 

(telefonicky, e-mailem, osobně) 

 není pevně stanoven den zápisu, v případě volného místa jsou děti 

přijímány v průběhu celého školního roku 

3.  Děti s nepravidelnou (celodenní) docházkou v pořadí, v jakém se přihlásily 

(telefonicky, e-mailem, osobně) 

Nepravidelná docházka:  

 docházka 2 nebo 3 dny v týdnu (v pravidelném režimu) – dvě děti se 

dělí o jedno místo: 

 PO + ÚT + ST  x  ČT + PÁ 

 PO + ÚT  x  ST + ČT + PÁ 

- s rodiči/zákonnými zástupci dítěte je uzavřena Smlouva o přijetí dítěte do MŠ 

na jeden školní rok 

- další povinná dokumentace – Evidenční list – nutné potvrzení od lékaře, že je 

dítě očkované 


